
Verksamhetsberättelse 2021 
 Styrelsen har under året bestått av: 

    Solveig Aronsson – ordförande 

      Susanne (Petersén)Schönbeck– vice ordförande 

       Daniel Zaar – vice ordförande 

          Cecilia Hansen – kassör 

          Ahnna Rasch – sekreterare  

               Tina Sjöberg – ledamot 

                               Annika Öberg-ledamot 

                               Gertrud Malm -suppleant 

                               Birthe Persson– suppleant 
 

Här följer styrelsens översiktliga redogörelse för klubbens 75:e verksamhetsår. 

Även årets verksamhet har varit annorlunda minst sagt. Pandemin har påverkat mängden 

verksamhet påtagligt men vi har letat formerna för att komma successivt tillbaka till en 

normal omfattning. Vi har följt FHM:s rekommendationer och anpassat oss. 

Inomhushallen har varit på plats sedan februari och bokningsfrekvensen har varit god 

efterhand. De initiala engångskostnaderna blev relativt höga och första säsongen kort.  Detta 

har lett till att årets resultat blir ett relativt stort underskott. 

 

Supportgruppen har även utfört ett föredömligt underhåll av anläggningen och vi har fått en 

fantastisk service från köket under hela året där så har varit möjligt. 

Vår tävlingsverksamhet har under året har fått anpassas och blivit avsevärt mindre än 

normala år. 

Vår kursverksamhet har varit pågått under hela året men först under andra halvan av året 

varit i full gång. 

Klubbens olika tävlingsekipage i alla grenar har varit i träningsgrupper och synts på 

tävlingsbanorna när det var möjligt. Klubben har haft flera framgångsrika ekipage på både 

SM och NM. 

Under året har vi också genomfört 1 träningshelg inom Bruksprov och Lydnadsklass. 

Vi har även i år haft paus med vår utställningsverksamhet. 

BPH verksamheten har följt sin planerade omfattning och vi har genomfört alla tillfällen 

under året. Efterfrågan på BPH är stor. 

 

Deltagarna i våra aktiviteter har varit nöjda, och vi får ofta beröm för vår fina anläggning och 

våra duktiga funktionärer. 

 

Styrelsen har haft regelbundna möten under året och har även haft möjligheten till per 

capsulam-beslut via mail för att kunna ta beslut om sådant som behövde åtgärdas genast. 

Under första delen av året var de flesta mötena varit digitala. 

Vi vill rikta ett stort tack till alla er som på ett positivt sätt arbetat för och deltagit i klubbens 

verksamhet under året och vi ser fram emot era insatser under klubbens nästa år.  

Ni är alla guld värda!  

För styrelsen / ordförande Solveig Aronsson 

  



BRUKS OCH LYDNADS GRUPPEN 
Tyvärr blev spår och lydnadstävling inställda. Vår spårtävling 24/10 kom 2 lägre och 2 högre 
och 4 elit till start. 2 uppflyttade i lägre och 1 cert i Elit.  
Under året anordnades några kurser: valp, lydnad och allmänlydnad. Vi anpassade formerna 
till FHMs restriktioner. 
Vi arrangerade en lydnadshelg under våren. 
 

SPECIALSÖK GRUPPEN 
Under 2021 har klubben arrangerat ett prov i SBK specialsök klass 1, med två domarlag och 
20 deltagare. Startavgiften var på 300 kr/ekipage (vilket följer SBK:s riktlinjer på 250-350 
kr/ekipage). Båda domarna och biträdande provledare avstod från att ta ut funktionärsavgift 
och efterskänkte avgifterna till klubben. Körersättning till en domare utbetalades. Provet 
hölls i verkstan hos ett privat företag i Lund och gavs positiv feedback från deltagande 
ekipage. 
Vi har också hållit tre tillfällen med workshops i specialsök under 2021. Två av dem 
arrangerades på ett privat företag i Kävlinge och ett hölls i offentlig miljö (Brunnshögs 
showroom). Varierande antal deltagare var med, och önskemål om fler liknande tillfällen har 
framkommit. 
Vidare har undertecknad representerat Lunds BK i en utbildnings- och informationsdag i 
specialsök som hölls i Helsingborg för Skånes brukshundklubbar under hösten. Kortfattad 
sammanfattning om vad som sades och gjordes denna dag har redovisats i klubbens FB-
grupp Lunds Brukshundklubb Specialsök. 
Jag har också deltagit i Skånedistriktets arbetsgrupp för specialsök, och bl a deltagit i 
distriktsmöte för den gruppens räkning. 
Under december 2021 har undertecknad påbörjat en distansutbildning till instruktör i SBK 
specialsök, som förväntas vara klar i april/maj 2022. 

Mondioring  

Vi startade upp gruppen med fyra ekipage januari 2021. VI tränar varje lördag från kl. 10:00-
ca 15:00, 16:00 I början på året tog vi in en figurant en gång i månaden i fyra månader som vi 
bekostade själva.  

Vi har byggt två hinder och köpt in ett; en pallisad, ett längdhopp och ett vanligt IGP-hinder. 
Pallissaden byggde vi och klubben betalade, längdhoppet och IGP-hindret har vi betalat. VI 
har byggt ett skjul att ha våra saker i som klubben har bekostat. Under året har vi betalt och 
fixat ihop accessoarer och artificer till träningen. Fem nya ekipage har tillkommit under vår, 
sommar och höst.  

Hösten 2021 hade vi två miniläger med skyddsfigurant.  

 

Rallylydnadsgruppen  
Under 2021 har Rallylydnadsgruppen haft träning på onsdagar. Gruppen har 11 st aktiva 
medlemmar och ibland några strö deltagare. Under vintern har vi tränat i innehallen 6 gr och 
då har vi varit 8 deltagare. 



Rallylydnadsgruppen har under 2021 haft en fortsättningskurs med 5 deltagare, instruktör 
för denna var Gertrud Malm. Vi har också anordnat en tävling. Denna gick av stapeln den 17 
oktober och hade 98 deltagare. Klasserna var dubbla nybörjare och dubbla fortsättning.  
 

AGILITY 
Agility har under året haft tre förberedande kurser, fyra grundkurser, tre fortsättningskurser 
samt en träningsgrupp som varje vecka april-oktober byggt en kl 2-bana. 
Under året har hinderparken ersatts vid nya inköp samt beg. hinder sålts. Allt för att 
bibehålla en hög standard, inte minst ur säkerhetssynpunkt.    
Agilitytävlingar 
Agility har haft tre off. tävlingar; som samlade många agilityekipage. Dessutom två inoff. 
tävlingar då två tävlingsledare examinerats.     
 

BPH 
Trycket har fortsatt varit högt. Pga covid har vissa anpassningar behövt göras med avstånd 
och spritning, men i övrigt har vi kunnat köra på ungefär som vanligt. Tyvärr har vi tappat 
funktionärer och har numera bara en beskrivare och en figurant. I november hölls en 
föreläsning och förhoppningen är att fler ska engagera sig. Det har hållits 5 BPH med 37 
hundar i olika raser. 
Raser som deltagit i BPH under 2021: Pincher, Dvärgschnauzer, Australisk Terrier, 
Nederlandse Kooikerhondje, Rhodesian Ridgeback, Dalmatiner, Labrador Retriever, Mops, 
Cane Corso, Dvärgpinscher, Miniature American Shepherd, Golden Retriever, Västgötaspets, 
Storpudel, Staffordshire Bullterrier 
 

Hoopers 
Här kommer lite information om Hoopers. 
Hoopers är den nya trendiga hundsporten i Sverige, hundsporten för alla hundar. 
Hoopers är en sport som går ut på att skicka hunden genom en bana bestående av hoops 
(bågar att gå under). Korta tunnlar (1 m och 80 cm höga), gå förbi gate (staket) och tunnor 
som ska rundas. 
Banan ska byggas med flytande mjuka linjer, inga skarpa svängar eller vridningar. Allt detta 
ihop ger en skonsam sporttill hunden. 

• Den 19 juli hade vi en Prova på kurs i Hoopers. 

• Under augusti hade vi 2 grundkurser i Hoopers måndagar och onsdagar. 

• Slutet av september började fortsättningskurs 1 utomhus onsdagar. 

• Under november började Fortsättning nr 2 inomhus i hallen fredagar. 

Vår förhoppning är att fortsätta utbilda många under 2022. 
Vi har avtalsinstruktör Bende Press och Birthe Persson är hjälpinstruktör. 
 

Supportgruppen 
Köket har haft mindre verksamhet på grund av FHMs restriktioner under året. 

Administrationen har så lång möjligt varit digital 

Vården av anläggningen har dock fått vara handgriplig. Vår gräsmatta har skötts på ett 
föredömligt sätt och Träningsgrupperna har tagit ansvaret för att städa klubbhuset. 



Hallen har tagits i bruk och nu är det dags att övergå till en ”hustomtegrupp” för fortsatt 
underhåll och skötsel. 


